
お得意様

リニューアル新発売のご案内

Z-C（0）904

肌あれ、かさつきに

〈販売名：ザーネクリームE〉

Printing. Naturally.

T07

TM

の店頭陳列イメージ

売場での製品情報提供から、店頭でのお客様との接点を増やすことが、新規購入につながります。

は、ハンド＆ボディ“全身のスキンケア”をトータル提案させていただきます。

「スキンケアコーナー」はもちろん、
「サイドネット」や「レジ横陳列」など、
お客様の目にとまりやすい場所での
展開をお願い致します。

スキンケアコーナースキンケアコーナーお肌を
しっとりすべすべに！

新発売
！

NEW
!新発売
！

新発売
！

NEW
!新発売
！

お試し
ください！

スキンケアコーナーでの
展開例

レジ横での
展開例

新発売！
NEW!

新発売！

お試し
ください！

新発売
！

NEW
!新発売
！

サイドネットでの
展開例

ザーネクリームは、
お客様の「肌あれ、かさつき」の悩みに
お応えしてまいります！
売り場での“新たな気づき展開”を
お願い致します。

※イメージ

※イメージ

※イメージ

医薬部外品

新発売日　2019年8月1日（木）
有効成分 効能・効果 ご使用法

酢酸d-α-トコフェロール（天然型ビタミンE）、
グリチルリチン酸二カリウム

肌あれ、あれ性、皮フの乾燥を防ぐ、皮フを保護する、
日焼け・雪やけ後のほてり、しもやけ・ひび・あかぎれ・
にきびを防ぐ、かみそり負けを防ぐ、皮フにうるおい
を与える、肌を整える、皮フをすこやかに保つ

水仕事の後、洗顔や入浴後、おやす
み前、ひげそり後などに、手・ひじ・
ひざ・顔や首筋などカサつきやすい
部分にお使いください。

包装 希望小売価格 サイズ(幅×奥行×高さ）mm 重量 入目 コード

48g
（チューブ） 680円

個装 55×35×110 60g 1個

JAN集合箱 175×70×150 642g 10個

梱包 235×370×170 4.2kg 10個×6

100g 1,100円
個装 66×66×68 175g 1個

JAN
梱包 208×346×149 5.7kg 30個

○使用期限：3.0年　 ○価格表示は消費税を含んでおりません。

謹　啓
　平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、薬用スキンケアシリーズとして幅広くご愛顧いただいております は、パッケージ
および容器を一新いたします。また、しっとりが持続する使用感は変えずに、香りをマイルドに改善いたし
ます。
　 は、多くの愛用者に支えられ発売65年を迎えます。このたびのリニューアルを機に、さらなる
お客様貢献をいたします。

　引き続き をご推奨いただきますよう、よろしくお願いいたします。
　リニューアル品では、JANコード、価格、サイズ（チューブ）を変更いたします。リニューアル新発売に
伴い、現行品の販売は中止いたします。

謹　白
　　2019年4月

「 」の特徴
 ・  有効成分ビタミンE、保湿剤としてレシチンを配合し、カサカサお肌にしっとりが続き、
　なめらかに保ちます
・さらっとして、お肌に良く馴染みベタつきません
・香りをマイルドにリニューアルしました


